
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 92 DEL 29/12/2017 
 
 
OGGETTO: INCARICO ALLA DITTA SAVINO FORTUNATO DI SAVINO 
PALMA CON SEDE IN FRIGENTO ALLA ZONA IND.LE TAVERNA DI 
ANNIBALE 83040 (AV) PER LA FORNITURA DI SPECCHI PARABOLICI. 
CIG Z24218BFB1 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1330
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 92 

 

Oggetto: INCARICO ALLA DITTA SAVINO FORTUNATO DI SAVINO PALMA CON 

SEDE IN FRIGENTO ALLA ZONA IND.LE TAVERNA DI ANNIBALE 83040 

(AV) PER LA FORNITURA DI SPECCHI PARABOLICI. CIG Z24218BFB1 

 

IL RESPONSABILE 
    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che  

• occorre rimpiazzare alcuni specchi parabolici danneggiati da eventi meteorologici o atti vandalici; 

• vista la disponibilità della Ditta Savino Fortunato, già fornitore di codesto Ente, sul mercato elettronico MEPA 

dei seguenti prodotti: 

� n. 5 specchi parabolici diam 80 cm completo di staffa;  

� n. 5 specchi parabolici diam 60 cm completo di staffa; 

Visto che a seguito di indagine sul mercato elettronico si è riscontrato quale  ditta disponibile alla fornitura di tutti i 

prodotti sopraelencati ad un prezzo conveniente ed in tempi rapidi è risultata essere la  Savino Fortunato di Savino 

Palma con sede in Frigento alla zona ind.le Taverna di Annibale 83040 (AV), già precedente fornitrice di questo 

Ente con i seguenti prezzi: 

- n. 5 specchi parabolici diam 80 cm completo di staffa al prezzo di € 64,80 cadauno;  

- n. 5 specchi parabolici diam 60 cm completo di staffa al prezzo di € 35,80 cadauno; 

Visto che la spesa complessiva per tutto quanto sopra elencato, a seguito di riscontro sul mepa, risulta essere di € 613,66  

i.v.a. inclusa e che la stessa trova disponibilità codice di bilancio  10.05.02.0202 -  Capitolo. 310001 del bilancio 

corrente; 

DETERMINA 

- di affidare incarico, alla ditta Savino Fortunato di Savino Palma con sede in Frigento alla zona ind.le Taverna di 

Annibale 83040 (AV), a mezzo mercato elettronico per la fornitura di quanto sopra indicato; 

- di impegnare e prelevare la spesa complessiva di € 613,66  i.v.a e trasporto inclusi, dal codice di bilancio  

10.05.02.0202 -  Capitolo. 310001 del bilancio corrente; 

di dare atto che: 

             - il DURC risulta regolare; 

             - sono rispettate le norme di cui alla Legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi 

               finanziari; 

             - ai sensi del principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del 

               D.Lgs  118/2011 e  s.m.i., la prestazione è esigibile  nell’esercizio corrente; 

 - trattasi di spesa non ricorrente, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL; 

 - successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale,  

   saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs n. 33/2013. 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del  D.l.vo  n. 267 del 18/08/00. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Raffaele Caso) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1345

INCARICO ALLA DITTA SAVINO FORTUNATO DI SAVINO PALMA CON SEDE IN FRIGENTO ALLA
ZONA IND.LE TAVERNA DI ANNIBALE 83040 (AV) PER LA FORNITURA DI SPECCHI PARABOLICI.
CIG Z24218BFB1

2017

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 92 Nr. adozione generale: 1330
29/12/2017Data adozione:

29/12/2017

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Lgt Caso Raffaele

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/12/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


